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AKT OFIAROWANIA SIĘ JEZUSOWI CHRYSTUSOWI PRZEZ RĘCE MARYI wg. św. Ludwika Grignion de Montfort  

Ja, N..., grzesznik niewierny, odnawiam i zatwierdzam dzisiaj w obliczu Twoim śluby Chrztu Św. Wyrzekam się na zawsze 

szatana, jego pychy i dzieł jego, a oddaję się całkowicie Jezusowi Chrystusowi, Mądrości wcielonej, by pójść za Nim, niosąc 

krzyż swój po wszystkie dni życia. Bym zaś wierniejszy Mu był, niż dotąd, obieram Cię dziś, Maryjo, w obliczu całego dworu 

niebieskiego za swą Matkę i Panią. Oddaję Ci i poświęcam jako niewolnik Twój, ciało i duszę swą, dobra wewnętrzne i 

zewnętrzne, nawet wartość dobrych moich uczynków, zarówno przeszłych, jak obecnych i przyszłych, pozostawiając Ci całkowite 

i zupełne prawo rozporządzania mną i wszystkim bez wyjątku, co do mnie należy, według Twego upodobania, ku większej 

chwale Boga w czasie i w wieczności. Amen. 

 

EGZORCYZM PORANNY  W imię Boga w Trójcy Świętej Jedynego: Ojca, Syna i Ducha Świętego.  Uchodźcie duchy złe z 

tego miejsca, abyście nie widziały, nie słyszały, nie niszczyły, nie wprowadzały zamieszania do naszej pracy i planów.  Nasz Bóg 

jest waszym Panem i rozkazuje wam: Idźcie precz, i nie wracajcie tu więcej! Amen. 

Mocą Bożą, Mocą Twoją Najwyższy Panie uczyń nas niewidzialnymi dla naszych wrogów. Amen. 

POTĘŻNA NIEBIOS KRÓLOWO i Pani Aniołów, Ty, która otrzymałaś od Boga posłannictwo i władzę, by zetrzeć głowę 

szatana, prosimy Cię pokornie rozkaż hufcom anielskim, aby ścigały szatanów, tłumiły ich zuchwałość a zwalczając ich wszędzie, 

strąciły do piekła. Święci Aniołowie i Archaniołowie, brońcie nas i strzeżcie nas. Amen. (modlitwa-egzorcyzm) 

 

MODLITWA DO ŚW. MICHAŁA  Święty Michale Archaniele wspomagaj nas w walce a przeciw  niegodziwościom i 

zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną.  Niechaj go Bóg pogromi, pokornie o to prosimy, a Ty wodzu zastępów anielskich, 

szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła Amen  

 

MODLITWA UDZIELONA VASSULI RYDEN 28/11/ 2009 - Czuły Ojcze, nie wylewaj Twojego gniewu na to pokolenie, aby 

nie zginęło zupełnie. Nie wylewaj na Twoje stado rozpaczy i cierpienia, albowiem wtedy wody wyschną i natura zwiędnie. 

Wszystko upadnie wobec Twojego gniewu nie pozostawiając po sobie żadnego śladu. Żar Twojego Tchnienia podpali ziemię, 

zamieniając ją w ugór! Ponad horyzontem ukaże się gwiazda. 

Noc zniszczeje i popiół spadać będzie jak śnieg zimą, pokrywając Twój lud niczym zjawy. Miej Miłosierdzie dla nas, Boże, i nie 

osądzaj nas surowo. Wspomnij na serca, które radują się w Tobie, a Ty – w nich! Wspomnij na Twoich wiernych i nie dopuść, by 

Twoja Ręka spadła na nas z mocą, W Twoim Miłosierdziu podźwignij nas raczej i umieść Twoje nakazy w każdym sercu. Amen. 

 

MODLITWA LUB BŁOGOSŁAWIEŃSTWO PRZECIWKO BURZOM [Św. Antoni z Padwy]  
Jezus Chrystus Król Chwały przyszedł w Pokoju.+ Bóg stał się człowiekiem+ i Słowo stało się ciałem.+ Chrystus narodził się z 

Dziewicy.+ Chrystus cierpiał.+ Chrystus został ukrzyżowany.+ Chrystus umarł.+ Chrystus powstał z martwych.+ Chrystus 

wstąpił do Nieba.+ Chrystus zwycięża.+ Chrystus króluje.+ Chrystus rządzi.+ Niechaj Chrystus ochroni nas przed wszelkimi 

burzami i błyskawicami.+ Chrystus przeszedł przez ich środek w Pokoju,+ i Słowo stało się Ciałem.+ Chrystus jest z nami razem 

z Maryją.+ Uciekajcie wy, wrogie duchy, ponieważ Lew z pokolenia Judy, z rodu Dawida zwyciężył. + Święty Boże!+ Święty 

mocny!+ Święty i Nieśmiertelny!+ Zmiłuj się nad nami Amen! [Czynimy znak krzyża przy każdym krzyżyku] 

 

 „Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Przenajświętszą Krew Jezusa na przebłaganie za moje grzechy i błagając za dusze w 

Czyśćcu. Ja kocham Cię. Pomóż mi teraz! " - Matka Boża do Gianny Sullivan – 20/03/ 2010 - "Nigdy nie zapominaj tych słów – 

rano, wieczorem, kiedy Nas potrzebujesz, gdy jesteś w niebezpieczeństwie, w każdej chwili radości, w każdej chwili, kiedy trzeba 

rozeznać. Zawsze powtarzaj te same słowa, i otrzymasz odpowiedź. Miej je przed oczyma, żebyś je mogła zobaczyć musisz je znać.  

 

 „Kocham Cię, Jezu, błogosławię Cię, dziękuję Ci, i proszę Cię.” - Matka Boża do Gianny – 12/06/ 2010 - “Mówcie często tą 

modlitwę. W niej Bóg da wam wszystkie dobre rzeczy, bo jako grzesznicy powinniście błagać o każdą okazję bycia dobrymi"  

 

MODLITWA ANIOŁA Z FATIMY  O mój Boże, wierzę w Ciebie, uwielbiam Cię, mam nadziejê w Tobie i kocham Cię.  

Proszę Cię o przebaczenie dla tych, którzy w Ciebie nie wierzą, nie uwielbiają Ciebie, nie mają w Tobie nadziei i nie kochają Cię.  

O Przenajświętsza Trójco, Ojcze, Synu i Duchu Święty, w najgłębszej pokorze uwielbiam Cię i ofiaruję Ci Przenajdroższe Ciało, 

Krew, Duszę i Bóstwo Jezusa Chrystusa, obecne na wszystkich Ołtarzach świata, jako wynagrodzenie za zniewagi, 

świętokradztwa i obojętności, jakimi On sam jest obrażany. Przez nieskończone zasługi Jego Najświętszego Serca i przez 

Niepokalane Serce Maryi błagam Cię o nawrócenie biednych grzeszników. Amen. 

 

MODLITWA ŚW. GERTRUDY  Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci, Najdroższą Krew Boskiego Syna Twego, Pana naszego, 

Jezusa Chrystusa w połączeniu ze wszystkimi Mszami św. dzisiaj na całym świecie odprawianymi, za dusze w Czyśćcu cierpiące, 

za umierających, za grzeszników na świecie, za grzeszników w Kościele powszechnym, za grzeszników w mojej rodzinie, a także 

w moim domu.  Amen. (Jednorazowe odmówienie tej modlitwy wybawia z Czyśćca 1000 dusz) 
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“Ze względu na uchylenie kanonu 1399 i 2318 dawnego Kodeksu Prawa Kanonicznego przez Papieża Pawła VI w roku 

1966 (AAS 58/16) nie ma już zakazu publikowania nowych objawień, wizji, proroctw, cudów itp. Nie obowiązuje już 

odtąd zakaz ich rozpowszechniania bez imprimatur Kościoła.”  
 

Wrzesień B - 2010 
Posłania dla Gianny Sullivan i Ned’a Dougherty   

 
Posłania udzielane w j. angielskim, lub tłumaczone na j. angielski i umieszczane na Internecie, można je zamawiać nieodpłatnie u  

Sue Warner: MEACH9960@aol.com  Tłumacz posłań na j. polski: Magdalena Tuszyńska. Posłania: Wrzesień B – 2010,  

13 września 2010, str. 4 dla uczczenia święta TRIUMFU KRZYŻA ŚWIĘTEGO oraz święta MATKI BOŻEJ BOLESNEJ! 

 

Prośba Pana Jezusa o godzinę Adoracji przez 5 dni, rozpoczynając od dnia 15 września: 

Proszę cię Moja córko, uczyń Mi uprzejmość i powiedz światu, że w dniu 15 następnego miesiąca [we 

wrześniu], w miesiącu, w którym Mój Kościół obchodzi urodziny Mojej Matki, że Ja pragnę żeby 

Moje dzieci przychodziły do Mnie w adoracji przez jedną godzinę, przez pięć dni, w intencjach Mojej 

Matki. - Słowa Pana Jezusa do Jennifer z 26 sierpnia 2010: 
 

Proponuję obejrzeć:  

http://www.bing.com/videos/watch/video/believers-see-jesus-on-power-pole/6mra6vc?rs=jesus&from=en-

us_msnhp&gt1=42007-  można sobie wyobrazić, że jest to ukrzyżowany Pan Jezus, tak ukształtował się powój na 

słupie telefonicznym. Ponadto, obok jest kilka innych przykładów nadzwyczajnych zjawisk  

 

http://today.msnbc.msn.com/id/38936423?GT1=43001 –  Jest to szereg zdjęć sióstr – bliźniaczek z USA, które 

urodziły się połączone. Następnie je rozdzielono. Właściwie były to trojaczki, trzecia dziewczynka była normalna. Cała 

trójka została zaadaptowana przez rodzinę w której było już 3 chłopców. Obecnie wszyscy żyją na ogromnej farmie z 

10 końmi, psami i kotami.  

http://www.msnbc.msn.com/id/21134540/vp/38880770#38880770&from=en-us_msnhp&gt1=42007-  video pokazuje 

rodziców oraz dziewczynki dzisiaj, w wieku lat 7 – rozmowa z nimi 

 

http://today.msnbc.msn.com/id/38988444 - Jedno z bliźniąt w Sydney, Australia urodziło się martwe. Lekarze dali je 

do potrzymania matce, pieściła dziecko i po dwóch godzinach chłopczyk ożył, dzisiaj jest zdrowy, ma 5 miesięcy. 

 

http://www.msnbc.msn.com/id/21134540/vp=39147750&#39147750 – rozmowa z matką dziecka, które urodzi się 5 

listopada. Oboje w mężem byli w wypadku samochodowym, mąż skierowując specjalnie kierownicę, uratował żonę i 

dziecko, wiedząc, ze sam zginie. Piękne zdjęcia ze ślubu z przed 5 laty. Wypadek spowodowała 22 dziewczyna będąca 

pod silnym wpływem narkotyków. 

 

Running of the Saints on July 25, 2010 : Saint Anne Catholic Church, ...- “Bieg świętych” - jak  celebrowano w San 

Diego, Kalifornia święto św. Anny 

 

Prywatne posłanie Matki Bożej dla Gianny Sullivan z 24 lipca 2010, na Internecie 11 września 2010 

http://www.prourladyofemmitsburg.org/message9210.html 

 

Drogie dzieci, niech będzie pochwalony Jezus! 

 

Sprawia Mi wielką radość, ze mogę się z wami modlić. Największą z modlitw i jedną z najgłębszych przypowieści (o 

modlitwie), są słowa Mojego Syna. Został On zapytany: "Panie, naucz nas się modlić?" (Łk 11:1-13)  I On uczy was jak się 

modlić cudowną modlitwą "Ojcze nasz" - "nasz", bo to jest Ojciec wasz i Mój. 

 

Moi drodzy, tylko kontemplować wielkość Boga Ojca nazywającego was Jego "dzieckiem"! Całą wielkość i Miłość, 

jaką to zawiera, można rozważać przez długi okres czasu. 

javascript:G('/cgi-bin/getmsg?msg=201965C3-B3D7-4D7B-8A27-02990784BDB8&start=0&len=15467&imgsafe=y')
http://www.bing.com/videos/watch/video/believers-see-jesus-on-power-pole/6mra6vc?rs=jesus&from=en-us_msnhp&gt1=42007-
http://www.bing.com/videos/watch/video/believers-see-jesus-on-power-pole/6mra6vc?rs=jesus&from=en-us_msnhp&gt1=42007-
http://today.msnbc.msn.com/id/38936423?GT1=43001
http://www.msnbc.msn.com/id/21134540/vp/38880770#38880770&from=en-us_msnhp&gt1=42007-
http://today.msnbc.msn.com/id/38988444
http://www.msnbc.msn.com/id/21134540/vp=39147750&#39147750
http://www.youtube.com/watch?v=uTKWZRCm4wk
http://www.prourladyofemmitsburg.org/message9210.html
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„Święć się Imię Twoje” jest wielbieniem i oddawaniem dziękczynienia Bogu. Chwalimy Cię, błogosławimy Cię, 

dziękujemy Ci, błagamy Ciebie! Chwalimy Cię, dziękujemy Ci, błogosławimy Cię, błagamy Ciebie! Jak pięknym jest 

chwalić Boga! Twoje serce rozpala się płomieniem. Chce wznieść się ponad twoje ciało. Twoja dusza wznosi się do 

Boga. Jeśli będziecie się modlić tym zawołaniem, "Chwalimy Cię, dziękujemy Ci, błogosławimy Cię, błagamy Ciebie” 

to ono samo przyniesie wam ogromny spokój i radość. Nawet nie znając odpowiedzi na swoje problemy, jesteście  

bezpieczni i spokojni. 

 

"Przyjdź Królestwo Twoje!" Mój Boże, dzieci, Jego Królestwo jest teraz w was. Królestwo oznacza teraz. Nie można 

wejść do tego Królestwa Bożego o ile nie mieszkacie teraz w Jego Królestwie. Jak żyć teraz w Jego Królestwie? Tak, 

musisz być jak dziecko, i tak wiele przypowieści odnosi się do tego, o co został zapytany Mój Syn, "Czym jest 

Królestwo?” 

 

Jezus mówi również, czym nie jest Jego Królestwo.  Na pewno nad tym także trzeba się zastanowić. To zajmie trochę 

czasu, aby zastanowić się i zobaczyć, do czego Bóg cię wzywa żebyś zrobił - jakie zmiany wprowadzić i co [przyjąć 

jako] odkupieńcze cierpienie. 

 

"Bądź wola Twoja!"  Czy nie jest to istotą całkowitego spokoju? Stworzenie ciebie powstało z Miłości Boga dla ciebie. 

W twoim długu nie do spłacenia On kocha cię dla samego ciebie. Nie ma nic, co mógłbyś dać, na nic nie zasługujesz, 

niczego nie zdobyłeś. To wszystko jest darem!  Niech się stanie Jego Wola!   

 

Gdy otrzymujesz, to możesz dawać. Jak byłbyś w stanie spełniać Wolę Bożą, jeśli nie otrzymujesz Jego Miłosierdzia? 

Nie mógłbyś! Jeśli otrzymujesz Jego Miłosierdzie, to wówczas jesteś w stanie je dać i spełnić Jego Wolę. W 

przeciwnym razie nie wiedziałbyś jak [to uczynić].   

 

Królestwo jest teraz na ziemi, w twoim sercu. Jego Wolę należy spełnić teraz tutaj na ziemi. On stworzył twoją duszę 

dla spełnienia Jego chwały, abyś mógł być z Nim w pełni chwały. Nie ma powodu i przyczyny w wielkiej Miłości 

Boga do ciebie - do ciebie!  Nie kogoś innego, ale ciebie!   

 

Kochaj siebie samego i zobacz, jak to cudownie jest wiedzieć, że nigdy nie jesteś sam. Bóg mieszka w tobie. Nigdy nie 

jesteś sam, a On cię kocha. On uwielbia wszystko o tobie. W czasach dobrych i złych, nic nie możesz uczynić, aby On 

kochał cię więcej lub mniej, bo On cię kocha bez żadnych uwarunkowań, i On stworzył twoją duszę dla wielkiej misji. 

 

A "Przebacz!"  Dzieci! to jest cała istota Krzyża. Jak Jezus mógł zostać ukrzyżowany będąc bez grzechu? „Ojcze, 

przebacz im". (Łk 23,34)  To jest cała istota Krzyża, gdzie Miłość ukazuje się [w całej pełni]. A jeśli wam jest 

przebaczone, to i wy też musicie przebaczyć. To nie znaczy, że jest to łatwe, ale można. Każdy [człowiek] jest 

unikalnym w Miłości Boga i w prawdzie. Wy nie możecie zmienić ludzi, ale możecie kochać ich w Jezusie.   

 

"Zbaw nas od złego."  Zawsze proś Boga o ochronę przed złem. Spoglądaj na zło, jak by to było dzikie zwierzę koło 

ciebie, jednak zwierzę z łańcuchem na szyi, więc tak naprawdę, nigdy nie może dopaść cię, o ile ty sam nie pozwolisz 

mu wejść. Zobacz to zło, ale nie bój się go. Ono nigdy nie może cię skrzywdzić, chyba że ty sam zdecydujesz się wejść 

na arenę i być ofiarą. Ale Ja wierzę, że jesteś mądry i ostrożny i wystarczająco czujny, żeby o tym wiedzieć. 

 

Ja błogosławię was i kocham was, bo jesteście wielcy w Oczach Boga. Największa modlitwą jaką możecie się modlić, 

jest "Ojcze nasz". Pokój wam. Moja radość jest z wami, bo Moja radość jest całkowicie w Chrystusie. Wasza radość, 

również, w Moim Najboleśniejszym i Niepokalanym Sercu, będzie całkowicie w Chrystusie. 

   

Dziękuję za uwagę. Zabieram wszystkie wasze prośby dla wielkiej chwały Boga Ojca i Syna, i Ducha Świętego – 

waszego Ojca, waszego Brata i waszego Oblubieńca, a poprzez Dary Ducha Świętego waszego opiekuna, waszego 

przewodnika i Tego, Który was oświeca.  

 

Pokój. 
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Posłanie od Maryji, Królowej Wszechświata dla Ned’a Dougherty z 1 września 2010, godz. 9 – 9:18 rano, 

udzielone w Ogrodzie Medytacji parafii Św. Rozalii, Hampton Bays, New York 
http://www.missionofangels.org/  i  http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/ned-dougherty-september-1-2010.html 

 

Kochany Mój synu! 

 

Przychodzę do was dzisiaj jak Królowa całego Wszechświata, i objawiam się wam w ten sposób, ponieważ chcę, aby 

wszyscy synowie i córki Ojca w Niebie docenili to, że każdy z was indywidualnie ma ważną rolę w przyszłości całego 

Wszechświata.  

 

Widzicie, kiedy powstaliście w duchu i umyśle wspaniałości Ojca w Niebie, On miał plan dla każdego z was, byście 

byli częścią wspaniałego Wszechświata, jaki On stworzył dla wszystkich Swoich dzieci. Jako część Swojego planu dla 

Swoich dzieci, wybrał On drogę życia dla każdego ze Swoich dzieci. Z ciemności świata, w którym mieszkacie, może 

się to wydawać trudnym dla was do zrozumienia, ponieważ istnieje tak wiele rzeczy, które zakłócają wasz spokój na 

tym świecie, które oddzielają was się od miłości Ojca w Niebie. 

 

W mojej roli jako Królowej Wszechświata, dano Mi odpowiedzialność za doprowadzenie tak wielu dzieci Boga z 

powrotem do Jego Owczarni Kochających Ramion, tak więc proszę każdego z was, żebyście zwrócili wasze serca i 

umysły do Ojca w Niebie i pozwoli Mi wejść w wasze serca, aby przynieść miłość Boga w wasze codzienne życie, 

żeby obciążenia tego świata mogły być dla was mniej ciężkie, aby je nosić. 

 

Żyjemy w czasach, teraz tu na ziemi, gdy wielkie zmiany są spowodowane dla przywrócenia przyszłości ludzkości do 

należnego jej miejsca, jakie Ojciec w Niebie dla was wybrał. Ze względu na wszelkie zło, które przedostało się do 

świata od początku czasu, ziemia wypadła z dostosowania się do Bożego Planu Ojca dla całego Wszechświata.  

 

W rezultacie, przemieszczenie ziemi, stworzone przez wszystkie ciemności, jest obecnie korygowane przez Ojca w 

Niebie. W rezultacie, wielkie zmiany zachodzą geofizycznie w samym rdzeniu ziemi i takie zmiany będą musiały 

doprowadzić do ogromnych zakłóceń dla samej ziemi. 

 

Nie bójcie się, bo w tych czasach, Pan i Zbawiciel zamierza chronić wszystkie Swoje dzieci dzięki mocy Ducha 

Świętego, aby doprowadzić do Wielkiej Transformacji tej planety dla doskonalenia wszystkich ludzi i doprowadzenia 

ludzkości do Owczarni Ojca, żeby przyszłość tej planety i jej mieszkańców mogła być zapewniona w Kochających 

Ramionach Ojca. 

 

Kierunek wasz jest jasny, i w nim musicie wszyscy, indywidualnie i zbiorowo, przygotować się do wielkich przemian, 

które niedaleka przyszłość przyniesie dla każdego z was. Zaplanujcie wasze życie dokładnie, teraz i zawsze pamiętając, 

że jesteście synem lub córką Ojca w Niebie, i że On ma szczególny plan przeznaczony dla każdego i każdej z was, 

żeby zapewnić, że jesteście częścią Jego planu, dla zbawienia ludzkości od jej samo-zniszczenia.  

 

Koniecznym jest więc wybranie swojej własnej ścieżki poprzez modlitwę i medytację dla zrozumienia, co jest tym, 

czego Ojciec w Niebie chce od was w planowaniu globalnej transformacji całej ludzkości. Jest to czas, który wymaga 

wielkiej Modlitwy Wojowników do pomocy Ojcu w Niebie, aby wprowadzić w tym Końcu Czasów wydarzenia dla 

doskonalenia ludzkości.  

 

Jest tyle zła i korupcji w waszym świecie, które muszą zostać pokonane w tych czasach, gdy Pan i Zbawiciel wzywa 

każdego z was do działania na rzecz zakończenia zła i korupcji na świecie.  

 

Pomyślcie o pięknie, spokoju i pogodzie ducha, które Nowy Świat oferuje każdemu z was, kiedy pokonamy siły zła, bo 

ten czas szybko nadejdzie gdy te wydarzenie nastąpią. 

Proszę was abyście byli cierpliwi z waszym Panem i Zbawicielem, tak jak On ukazuje Swoją wielką cierpliwość z 

każdym z was, bo wkrótce nadejdą czasy, gdy zostaniecie nagrodzeni za swój udział w planie Boga dla was! Bogu 

niech będą dzięki!  

http://www.missionofangels.org/
http://apparitionscomments.blogspot.com/2010/09/ned-dougherty-september-1-2010.html

